

Lukšų Vinco Grybo gimnazija į. k. 190821478

Tel. nr.: 8 614 21684

El. paštas: nijolesapoliene@yahoo.com

KOMERCINIS PASIŪLYMAS Nr. 20/06/016

Teikiame Jums komercinį pasiūlymą dėl kondicionavimo įrenginių, skirtų patalpų vėsinimui, montavimo:

Eilės Nr.	Įrengimai, medžiagos, darbai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina Eur. su PVM	Suma Eur. su PVM
IRENGIMAI					
AKTŲ SALĖ					
1	Inverter tipo LOMO NORDIC (Free-Match) 6,45/6,45 Kw, vidinių ir išorinių dalių įrangos komplektai. Su Wi-fi ir I-Feel, +8 °C valdymo funkcijomis. Vidinės dalys komplektuojamos ir prie Free-Match sistemos su R32 freonu, R32	kompl.	3	974,97	2924,91
2	Inverter tipo LOMO NORDIC (Free-Match) 3,5/3,67 kW Kw, vidinių ir išorinių dalių įrangos komplektai. Su Wi-fi ir I-Feel, +8 °C valdymo funkcijomis. Vidinės dalys komplektuojamos ir prie Free-Match sistemos su R32 freonu, R32	kompl.	1	510,00	510,00
KLASĖ ANTRAME AUKŠTE					
3	Inverter tipo LOMO NORDIC (Free-Match) 6,45/6,45 Kw, vidinių ir išorinių dalių įrangos komplektai. Su Wi-fi ir I-Feel, +8 °C valdymo funkcijomis. Vidinės dalys komplektuojamos ir prie Free-Match sistemos su R32 freonu, R32 Kartu su įranga papildomai komplektuojamas kondensato siurblys.	kompl.	1	1086,66	1086,66
KLASĖS TREČIAME AUKŠTE					
5	Inverter tipo LOMO NORDIC (Free-Match) 5,2/5,3 Kw, vidinių ir išorinių dalių įrangos komplektai. Su Wi-fi ir I-Feel, +8 °C valdymo funkcijomis. Vidinės dalys komplektuojamos ir prie Free-Match sistemos su R32 freonu, R32 Kartu su įranga papildomai komplektuojami kondensato siurbliai.	kompl.	2	929,00	1858,00
4	Inverter tipo LOMO NORDIC (Free-Match) 3,5/3,67 kW Kw, vidinių ir išorinių dalių įrangos komplektai. Su Wi-fi ir I-Feel, +8 °C valdymo funkcijomis. Vidinės dalys komplektuojamos ir prie Free-Match sistemos su R32 freonu, R32 Kartu su įranga papildomai komplektuojamas kondensato siurblys.	kompl.	2	610,00	1220,00
MEDŽIAGOS					
6.	Medžiagos kondicionavimo sistemos montavimui.	kompl.	9	150,00	1200,00
7.	Elektros instaliacijos paklojimas ir pajungimas (iki 30 m)	kompl.	9	50,00	400,00
DARBAI IR KITOS SĄNAUDOS					
8.	Įrangos montavimas, paleidimas, derinimas	kompl.	9	300,00	2400,00
9.	Instaliacinės ertmės per pastato sieną įrengimas	vnt.	9	20,00	140,00
10.	Pastolių nuoma (7 m)	dienos	1	100,00	100,00
11.	Autobokštelio nuoma	Val.	2	80,00	160,00
Pasiūlymo kaina iš viso su PVM :					11999,57
PVM suma :					2082,57

Atsižvelgiant į galimą įrangos kainų svyravimą komercinis pasiūlymas galioja iki 2020 m. liepos 30 d.

Giedrius Pulokas

Tel. nr. 8 698 72532

ma sf